

Número Licitação: 000039/2023

Pregoeiros

SYNARA DE SOUSA LIMA COELHO

FORNECEDOR: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI-EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
52686	1 - MOCHO COM ENCOSTO PROTEÇÃO DO ENCOSTO REFORÇADO; SUPERFÍCIE GIRATÓRIA	DENTEMED	R\$ 460,0000	18,0000	R\$ 8.280,0000
61776	7 - FOTOPOLINIZADOR - FOTOPOLINIZADOR	DENTEMED	R\$ 350,0000	5,0000	R\$ 1.750,0000
Total Itens: 2			R\$ 810,0000		R\$ 10.030,0000



Número Licitação: 000039/2023

FORNECEDOR: LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
25145	2 - OXIMETRO	LEPU	R\$ 650,0000	5,0000	R\$ 3.250,0000

Total Itens: 1

R\$ 650,0000

R\$ 3.250,0000



FORNECEDOR: MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
74661	4 - TABLET TELA MINIMA DE 10	SAMSUNG	R\$ 1.328,7200	46,0000	R\$ 61.121,1200
Total Itens: 1			R\$ 1.328,7200		R\$ 61.121,1200

Número Licitação: 000039/2023

FORNECEDOR: EQUIPSUL COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE EQUIPAMENTOS A SAÚDE LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
74662	6 - COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO - COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS	MOTOMIL	R\$ 2.600.0000	3.0000	R\$ 7.800.0000
22379	12 - CÂMARA ESCURA	ESSENCE DENTAL CE	R\$ 225.0000	3.0000	R\$ 675.0000
Total Itens: 2			R\$ 2.825.0000		R\$ 8.475.0000



FORNECEDOR: OP QUIRINO DIST PROD HOSP EIRELI

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
22375	8 - BOMBA À VÁCUO	SCHUSTER	R\$ 3.882,4100	3,0000	R\$ 11.647,2300
46911	9 - KIT SUÇÃO UM SUCTOR DE Ø6MM (SALIVA) COM FILTRO	SCHUSTER	R\$ 718,2000	5,0000	R\$ 3.591,0000
20844	11 - SELADORA	CRISTOFOLI	R\$ 638,8200	3,0000	R\$ 1.916,4600
Total Itens: 3			R\$ 5.239,4300		R\$ 17.154,6900



Número Licitação: 000039/2023

FORNECEDOR: ALEXANDRE VELOSO ZAIDEN LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
22382	10 - MINI INCUBADORA	BIOTRON	R\$ 350,0000	4,0000	R\$ 1.400,0000
Total Itens: 1			R\$ 350,0000		R\$ 1.400,0000



FORNECEDOR: ALLIAGE S/A INDUSTRIAS MEDICO ODONTOLOGICA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
69090	13 - APARELHO RAI0 X ODONTOLÓGICO	SAEVO	R\$ 7.401,0000	3,0000	R\$ 22.203,0000
Total Itens: 1			R\$ 7.401,0000		R\$ 22.203,0000

Total Geral do Pregão: R\$ 123.633,8100